
D E C R E T O   nº 3.136/2019 

SÚMULA: Altera membro da UNIDADE CEN-
TRAL DE PLANEJAMENTO - UCP, 
nomeado pelo Decreto nº 3.046/2017, 
de 10/07/2017. 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeiran-
tes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais,  

       D E C R E T A 

Art. 1º - Fica nomeado, a partir desta data, para 
integrar a Unidade Central de Planejamento - UCP, o Sr. ISAIAS GOMES DA 
SILVA JUNIOR, Coordenador da Unidade de Controle Interno, em substitui-
ção ao Sr. RONALDO CESAR MENGATO, nomeado pelo Decreto nº 
3.046/2017, de 10/07/2017. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, em 21 de maio de 2019. 

Lino Martins 
                                Prefeito Municipal 


